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0001 <?xml version="1.0" encoding="utf-8"?> 0001 <?xml version="1.0" encoding="utf-8"?>
0002 <fmg> 0002 <fmg>
0003 <compression>None</compression> 0003 <compression>None</compression>
0004 <version>DarkSouls3</version> 0004 <version>DarkSouls3</version>
0005 <bigendian>False</bigendian> 0005 <bigendian>False</bigendian>
0006 <entries> 0006 <entries>
0007 <text 1d="1">-</text> 0007 <text id="1">-</text>
0008 <text 1d="2">%null%</text> 0008 <text id="2">%null%</text>
0009 <text 1d="3">%null%</text> 0009 <text id="3">%null%</text>
0010 <text 1d="4">%null%</text> 0010 <text 1d="4">%null%</text>
0011 <text 1d="5">%null%</text> 0011 <text id="5">%null%</text>
0012 <text id="6">%null%</text> 0012 <text id="6">%null%</text>
0013 <text 1d="7">%null%</text> 0013 <text 1d="7">%null%</text>
0014 <text 1d="8">%null%</text> 0014 <text id="8">%null%</text>
0015 <text id="9">%null$%</text> 0015 <text id="9">%null%</text>
0016 <text id="10">EEH L 0016 <text id="10">EkHLUL
0017 0017
oolcilll | EIFFBIREFLEL ) ool1sill | CORXEEFEBFEEREELL
0019 £ O—ADHARFCEENHNIE 0019 £ — A0 IFICEELAHN IS
0020 BICENHMERASINDS 0020 BICENIMERIND
0021 </text> 0021 </text>
0022 <text id="100">EkFRIEIFE] 0022 <text id="100">BkIHIEiF&N]
0023 0023
0024l FEIHN-VDE(V:EEODES 0024. JESH—-IEHCE ., FEFDESDE R
o025l ERLFEMFORLILEOR K .
0026 BIAICEKEEL., ERLN oK 2R EME4F13 0025 BIAICBKEEL., BEZ LA EMES (TS
0027 </text> 0026 </text>
0028 <text id="101">ERHHIE@ZEE) 0027 <text id="101">EFE@ZEF]
0029 0028
0030 RIZZH R CEICTT B DE 0029 RIZRE R CREICT T 372 DEL I
0031 NEBH, RECHERADTRINGRE(S 0030 NEBH, KECHEHADERINGIRER
0032l EOH-FEEEHMLEL 0031l A—-FEE@EmHMHLEL
0033 </text> 0032 </text>
0034 <text id="102">BkiLIF3EE] 0033 <text id="102">Bk#IFIEE]
0035 0034
0036 MOEDFFA . A5DEF 0035 MOEDIFA . A5 DEH
0037 FHEKFEICHBIF, —KUICRILEL 0036 FAEKFECHBIF, —RICRILEL
0038 NEH—RTBEFTERL 0037 NEH—RT B> TERLY
0039 </text> 0038 </text>
0040 <text id="103">Ek¥[[BIERET 0039 <text id="103">Ek#[EERETN ]
0041 0040
0042 RECENLR 50X 0041 BECEBNZRITIb0E
0043 REAEEERSETREHNOGD 0042 REAEEIRSE THEHN OIS
0044l FRZOEVE, AKEICEIFOND 0043l Fk.EBMAATEEICRIFLIND
0045 </text> 0044 </text>
0046 <text id="104">BfiLIEERHEF ] 0045 <text id="104">Ef}EIEEEHEF
0047 0046
0048 RMOKZRT, Z2RICHTHLNDHIX 0047 RMOKRT, Z2RCHT DR
0049 ARE K eRESETRBEDMEEE LS 0048 REKERESETREBEDMEEE L
0050 FEDBE, EE(CEITONDS 0049 FREOB 2, B E(CEITOND
0051 </text> 0050 </text>
0052 <text id="105">EfFIZEE 0051 <text id="105">Hk#xIZEE
0053 0052
0054 BEHICKEBREEA. —RICATET 0053 EEHICKIIFEA. —RICATETHEE
0055l %@*"L\U)ﬂfiﬁ—&(«_x%’&ﬁf{ 0054. FDBDFEE, ;REICEEEHD
0056l BOOBKE(CLD., AIEE#ELIHREES oossill  RIFULCRTERBEHIETENTES
0057 | </text> 0056 | </text>
0058.} <text id="106">EiiRIBEHAH ] 0057.} <text id="106">Ei#I A (D LEIS) ]
0059 0058
oocofll HEBEEZ. AERBEHTECHEAADER 0059.\ HEeEA , Kz EH TR A d
006l KEOBMOBECHILIS oocolll  ERFIMIC, BMEEEENRHEL
0062 | Fk,BHETH LIFICEIFLIND 0061 | Fk,BHETHI LIFICEFOND
0063 | </text> 0062 | </text>
0064 } <text id="107">BEkFIBHiAH (EIERFEE) | 0063 } <text id="107">E#IHHiAH (EEFEE) |
0065 0064
cocclll AREEDELIELEHAHSRHENEL oocsill REBEEA. AZENT 1ES By 3 3
ooc7ll ZNB\OFFE. EEREDERD oocolll BRRARYIC. MHEEEHIHIL
O ooc7ill Fh.BKECRERESFCRITOND
0068 | </text> 0068 | </text>
0069.} <text 1d="108">EiIRIIEREEHEE] 0069.} <text id="108">EkiRI MO |
0070 0070
o071l ERERHEEIND 0071l MmMOEEOHFEZZIH, MBHEOVED
o072l  BEEEYRTRREERD 0072l [ElEEDD, —RICEBDREEZENHL
0073l HWELEHEFOuPEESER 0073l WEELZHFEHLS., MEXICHPEES
0074 </text> 0074 </text>
0075 <text id="109">ERiIE#HESE] 0075 <text id="109">BElE#HHESE)
0076 0076
0077l AEIRDAELY ., ER CREERDH THRK 0077. AeRERSE, EChb—RIC
007silll HEFETORAHIN. ARSI oo7sill EEOEFEEDHTER
0079 </text> 0079 </text>
0080 <text id="110">BkIH[ELE] 0080 <text id="110">Ei#lE.Z)
0081 0081
cos?ll ERHBREFENTEHOEIL oos2lll EEIEICKI/EIRDEETDE IR
0083 RILCLVBMREIE, T2 EBEHTL 0083 LTSI, T2 EEHREL
0084 BERELSLUBKETEECE(TOND 0084 BERELSLUVBKETEECR(TOND
0085 </text> 0085 </text>
0086 <text id="111">Bfi[EEE 0086 <text id="111">BkiH[[EERZEE ]
0087 0087
OO88I FPHVECIRD . AR EIRDGE (15 E R 2 0088 RWMOEIFE, KEE U128
cosoplll BHLEBHLFERATE oosofll RIFLTLVBMIE, IO BB EHREL
0090 Ml BMANLD, ZOFEEERY B EEWEL 0000l BEREHLIVAKBTEECE[FLIND
0091l TARKE.ANHDEBEICE[FLIND o091l FhBERHIE. KRBEORUVEERELTES
0092 | </text> 0092 | </text>
0093.} <text id="112">BRIR[ELHHE 0093.} <text id="112">BkiHI ZEEN)]
0094 0094
009l ZOIBICEEILY. EHE THEHDOGIS 009l =LA OB
O o0oclll {ELMBANDG. RETIIEEMRIHT
0097 EBMAAT, ZEFTEECZE([FoND
0096 | </text> 0098 | </text>
0097 } <text id="113">EkF[TIZNDEHE 0099 } <text id="113">BEkH[T]ZNDEE
0098 0100
00oolll FICURHKBEATICZEEHL. RETD o101l HIBBEMHEICNEDS, BLLREEL
o100fll ASIFEFPHHBRND. ENK(THND 0102 FDFFZEHELTLWELH )
O o103l ERIULULTLBRIZ, IEFBTEN L
0101 </text> 0104 </text>
0102 <text id="114">EFHIES&] 0105 <text id="114">ExiHIE&]
0103 0106
o104l EIFFER 7] IHF A ) 0107l EDHOREICIENDDHE _
0105 ZISERICLS. BICHICEENCEZ ) 0108 TS EHICU, FELHICEEMNHEZ )
0106 BERERIUVBKET, 5 EDHFECETFD 0109 BERERSUBKHET, S EDIHE(CEITS
0107 </text> 0110 </text>
0108 <text id="115">EfFIHEZ ] 0111 <text id="115">Bk#I+EZ ]
0109 0112
ﬁlJ’éﬂCFu%z BRI IR E(CRE (TR 0113. ﬁIJE7k$(L$§1 WE(CEIFRH
BERET, J—FEag T EIf2ERE 0114l BEXRET. H-FEHEIHHLIT
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0113
0114
0115
0116
0117

o O O
Y
NN
oy U1

BB TEDADEEFREILIRETS
</text>

<text id="11le6">EiIBE AN

AREEDEAR B H A H S5 H EHEL
FOBEVDEEEEZ LT, BZFTBEFd</text>

<text id="117">Bki[#¥ BAIREE

DR ERT T CREL L, B SR
RIZFTBULERICEE B THD

</text>

<text id="118">EiIO—-LyADEE )

STSMEHCARLT?—N—T— FOME
IEADAETIHAD, BEEENLETD E(F,
B R DETDILANEZE (T ERT IR E
</text>

<text id="119">BkiI 2=

T&I(C ?ﬁ%’a‘&ﬁﬁﬁﬁ')’)ﬁé
RERES | 5FEFHEECHKLESES
e, BREBOMICHTHE
ﬁ@i—DttE(C%EﬁE@3—§</text>
<text id="120">EiEIEINEN ]

L EDOLF SN
BBUBNOREATE
BATZERIGENMIB R ZRESE
ZEEYrEED

</text>

<text id="121">%null%</text>
<text id="122">ERE[ENEEE

BATESORAEICERRESE
TOFFBEL, KEFENEO(I3
RISEEETS . BROEEEFAC

</text>

<text id="123">EEI @MY
KB EEEGESEHHEICEELL
BEDRABICEEFRAESES
BIAAICEDEELATHE
</text>

<text id="124">ERFME&RED LT

—SICRIA LS
Azl B RN LDEFTEE
IBMANICLDIEELA[EE
</text>

<text id="125">Ek#I$EEL]

B, E R CRERD DT 58
BN ERTE

EBMAALD. BRI
ANHDBEICEIFOND</text>
<text id="200">EkIRIIERIDMME]

D=7 ERICHEZ BB L5 DE
MERIEHEAICEESE, BBMICKESES
BIIA AT, REFEHADEEICETFONDS
</text>

<text id="201">BiIRIEEIE (5]

AR CEQIAEEDETOMEGE
WE(CIE SRS

</text> .
<text id="202">E#kIKIE ]

RERCEEAhzREKRL
KOEEEHFHL

LEEFEEE(TIKDEERD

</text>

<text 1id="203">ERRIIERDDST]

HerlcE B hEmmML

B ADEAEEICHRIET
EBMORKET, KEBEHALEEZHRD
</text>

<text id="204">EiHlMmEr ]

MOEENDTEZZ A, MBEHBZOVED
NEICELOMEENEEHZET
MOATLEEFEZETINZL

</text>

<text id="205">EiIRTEEZEND%

BOERNICEERETH, HPERINT S
AELDERICUNMERTEGL

</text>
<text id="206">%nul%%</§ext>
<text id="207">EiHAEEN]

RILDE VBT CH RS D EE
HasziNEochmic, REBEEEL
FEB|EREEHICENEEE L(FR
</text>

<text id="208">EIEFTNO—E)

WE(CED, n LD E G hEED
FEBEORADErEEIESES

</text> . .
<text id="209">EITSERA]

BOMEF DA EICHRT D
HBEMECIEL, EHRERESHE
HA—J 525 HICHESIZHFHES
</text>

<text id="210">EiIEDH]

HOTDA LT 1)L+ D8R

0116
0117
0118

0119
0120
0121
0122

0123
0124
0125
0126
0127
0128
0129

\
\
\
|
|
|
|
\
\
\
\
\
\
\
0130
0131I
0132 }
|
\
|
|
|
|
\
\
|
|
|

0133

0135

0136
0137
0138
0139

0140
0141
0142
0143

0144

BMINBTEDADEE(TIRETS
</text>
<text id="11le6">EkIHIE AJEN]

B5&NE R ELHIC, BOTZHEE
BWNESNS, REENT—SBHAH
Z0FEF—RIC. THoMiEREL(FS
</text>

<text id="117">EiIRI\BAKEE

BADRFRIAICREH U, ETEERR
RICHVERICEEDTHS

</text>

<text id="118">EkHIO—-LyS3DEHE)

BRI LT O-LyA0E
BIAICEKEEL. IICEROEHETEL
IERLT—RICEINTAT

</text>

<text id="119">EIRIEMEZEES]

ARBEEDE, FDOFE
BECHREOBMICEBENBIITNIE
—RUCKIA-IEEZD

</text>

<text id="120">EiHIEINEN ]

D-VT7DEXIZEDESH DB
HEBEAAICENE, SRECEESED
TN AN ECEEERT

</text>
<text id:"121">§pul%%<itext>
<text id="122">Ei[HADEE

A F—LTILDEDE B DVED
REEICATAICBEEEL., HIFERETAL
TOREBLFL. AERESED
</text>

<text id="123">BEkI ALY

AR=LYIAOEDERDVED )
HarziRNEIL. BoDEHICEZMS
BMAANT, ZEFTEEICETOINDS
</text>

<text id="124">EiT&IE)

B — KICHTELBHS )

B CEERETD L (FEHRD H T8
EBIMAAT, HOEHDTALICETFOND
</text>

<text id="125">BEk$HEIL]

ILLIDITEE %, HE'CIEIEKE"G‘ZDEJZHE
BERERSIURKRET
ZNBEVEFENLE, BEICEIFOND
</text>

<text id="200">EixIIERIDMME ]

N—U7ERICHEZ BB L5 DE
BEHOEREFAICEESE. BBMICKESES
RE T, KEBHALREICEITFOHND
</text>

<text id="201">EkHIEHZH ]

HECEREOKENEMSL
TNFFE, EEOHEM O
BEEHOMFER. LEoHEEETS
</text>

<text id="202">BkEIkKiE]

AT L, SZICIEZ B T DB
@Eﬁéﬁtﬁt%‘u/ﬂ R'LE"?U
ZDFEFEE, KOEEHD

</text>

<text id="203">EkMIBRDDST]

[l 45 DFE A BT FA L VS B
BB T, KEBEHADESICETON
FOHEFIEEDEHEZELTCLD
</text>

<text id="204">EkiMOHEE

MOEEDRTEZSH. MBEFOVED
K&Exsh. NEICBELDOMEEDE
MOATLERFETINRL

</text>

<text id="205">Eki[anES )

K[UEBHIZE AN DB, ADFEICULHIEhEN N
WoNER EEERZEEHL

fith iz EzEEISE. HPEES

</text>

<text 1d="206">%null%</text>
<text id="207">EiiRIABE N

KILERICHEZ T BR LB DL B
HareMEd(7zh@E(c, RIBEEEL
Sl EREFERKICENEEEZ LTS
</text>

<text id="208">EiFHIFTNN—E)

’fﬁO (u‘t%%’é#%(f iﬂﬁ(Jﬂ%ﬁ(‘f%ﬁﬂi
zn —EZhEICHTRITNIE
Jﬁl@ﬂ*ﬁ’éawt HP%[EIE T3
</text> i

<text id="209">EiHITSERA]

AONEROE EICHRY DHIK
REBFzECRIL, EHRERESE
HA-I &5 Z2EH(C, BRI EHHES
</text>

<text id="210">EFHIEDH]

Ab=LIIDERDNIZEER
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0222 |
0223l
0224
0225
0226
0227

0228
02298
023008l

0231
0232
0233

0234
0235
0236l

0237
0238
0239

0240
02418
024208

0243
0244
0245
0246

024711

0248 |
0249l
0250
0251
0252
0253

REBCEDOHAZEL, FNEATAICKD
EHETHROZEETED

</text>

<text 1d="211">%null%</text>
<text id="212">EiFIH#iELL]

HhmElcZeER LRSI EREERESE
HhEFECLCEFEOMOAESEHEID
BMAADICLSIBELATRE

</text>

<text 1d="213">Ef[ELSDH
BB HEEHRSE
BEHEICEBADREHRESES
</text>

<text id="214">EEIHIKE]
FHORERS

BAIA ALY, %%‘#L\L\’aﬁ

0%, —EREEBICRBEBEAEN ST
</text>

<text id="215">%null%</text>
<text id="216">BEkiIEE

EHBEMOEFZOVED
EELIFARBICEEBEL. EEETES
EH CHOIELTED

</text>

<text id="217">EiiIEEE

HERCEESE. ERMEBOELHEETS

</text> .
<text id="218">E#RITL—kH—U7]

KB —VONEBHTHEELS
EHNEEHZEE

TI BN K EHZD
[LEBEICIRETED

</text>

<text id="219">EkIFRIH—)T7DKEI]

N—U7ERICHEALEME L08R
B EEENHDEREILL, RNV TAT
AMERATIRIESND

</text>

<text id="220">ERiHTEZEEN ]

EERDIBZANoDHMEETNICLD
HEZERERESEIHE

</text> " .
<text id="221">EkTX0DiE]

REEOI 2R ZE EJ:‘CIEIEnéﬁ
J‘Qﬁﬁ%%@?%ﬂEé

</text>

<text id="222">EiiIMEH ]

SHSHENEEGEEHEED
BEYINH, LEHERESED
EBIMAAICLSEBEELATRE
</text>

<text id="223">ER{EIkME]

HABAD KB ERENT. FIAABHEES
U &S E A LD

</text> .
<text id="224">ERFEETMOF ]

BonmEHEILLT., ?ﬁ#ﬁﬁ'é

ZOAZHE MR E

Frz. LEJJD)\ﬁLJ:éJE 24 Al HE

R ICE S OBPICAA—INAB </ text>
<text id="225">ERfRIHLZEML]]

RN SE_FHl e SH
DEREREDEREEITOMWR

</text>
<text id="226">ER{ETLIENDHE ]

BATER IR EIRIETS

</text>

<text id="227">BEEMKEERTS
BERICARNDEERESE
BIEFICFICHAKBICAREEDES
</text>

<text id="228">BEEIFMHEF5 ]
BERICENEEHASHE
RIRFICFCHEERBICEEENEDS
</text>

<text 1d="300">EEEIY—ILENYYI]
HFCEEEA

—RUEEFEAREEZTZLTOD(T5E K
FEABBMEMULEL, FL2HhE3
</text>
<text 1d="301">Bk[EKkEED/E

BT+ NIV MDA TEIDN B8k
BlChEERSE, —FIICEEEREL
SNRKRELREBZE(TDLI(CTHS
</text>

<text id="302">Ek#I/)T1]

0229 |
0230l
0231
0232
0233
0234

0235
0236
0237

0238
0239
0240

0241
0242
02431

0244
0245
0246

0247
0248
02491

0250
0251
0252
0253

0254l

0255 |
0256l
0257
0258
0259

0260
0261
0262

|

|

0263 |
0264

0265 |

|

|

0266
0267
0268

0269
0270
0271
0272
0273
0274
0275

0276
0277

0278
0279
0280

RECROAEEL, ZNERMBIRD
EHCHROZENTES

</text>

<text i1id="211">%null%</text>
<text id="212">EkIRIHIELL]

;@%ﬁ;&tﬁﬁ(:%%ﬁ'{tﬁz\_ﬂ’é%&)
EEIREFC, KIBEHUGESTHIX
RIME T, FERFETHLIE(TOoND
</text>

<text id="213">EkIEZ D]

HEREE(CRET TR, NEAD
ERIBRLIAC. BEDOSTEELD
MINE T, BEREFLVCEITFOND
</text>

<text id="214">BiiRIXE )

SIAGEECATRORE
BT, PHADES ILICRIFIND
FZORFIC, KB REHED

</text>

<text 1id="215">%null%</text>
<text id="216">EiIEE]

FHEEEMOEEOVED
EELIFRRBICFEBL. FEEES
EFE CIOCENTED

</text>

<text id="217">EiiIEEH

HaRCEEFU, N TEIET
EFLVEBERLESEIBR

HBOEL. LEoEETS

</text> i

<text id="218">EEITL—k-H—U7]

D=7 ERDRBESNBEE
RBEBNOAREILL, RN T2T
AAMERAT, ZERFECERIESNS

</text>
<text id="219">EIH—)7DKEl]

D=7 EROREESN D8I
BEZENOKRENEALL. IRITAT
AMERATIRIESND

</text>

<text id="220">EkiHIEZEERN ]

B VR SDRDN I
.%(#E;h‘fcﬁll%p BEEEELSE
FNEHAELTRIAICHED

</text>

<text id="221">EkRIEXDIE]

HKAREERSE, #E(CRERIL
BECRBRETSHE
RIFLUT, BERFLERDBENFEETD
</text>

<text id="222">EIRIEEHBZIER]

BEROE L, TOEEENAVEERK
HAFCERdAmeELL, ATAICHKD
Fe, B TROENTED
</text>

<text id="223">ERiHI KME]

WBAD X (TB UL B EWE T

BT A TLEFE TR E O

203, L ULOM ., thEmERPeUEk(T5
</text>

<text id="224">EETMMNH ]

BoEG . KBRemTEL

H %38 0\3 MO & DB

B THROZENTED

</text>

<text id="225">ERIHMHEDL] ]

HOBED. 3EB**G) L4257

MO THEMDLI T EAED, F(ICRELEFHD LTS
Lﬂﬂ)\ﬁfL%(fﬁU‘bﬂé

</text>

<text id="226">EIRILIEDIE ]

HORVEEE T O

L DEEEL, TNEIREITS
</text>

<text id="227">EkFHIASRDE]

RBOASEEDETEN

B c. ZOBEE CHME
HEBFOARUE., LIEnd#titdd
</text>

<text id="228">EkEIEZENFE]

HaRCHEEENETEHD

AIAIC, TDFEEE LD

HBOEL., LEoEETS

</text>

<text id="300">Eg#HIV—)LENNwa]

LomEEZHEZ .
—RUEFEREZTZ LTSI 8K

ENBEEMRLEL, FLrHHE3

</text>

<text id="301">BEkIXIS&EED/E |

EST 74 FNILFDL TEIHN B8k
BICheEhst, —FBICEEEREL
SNKELHEZH(TBLOICTS
</text>

<text id="302">Ek#I/)V1]
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0329
0330
0331

0332

0333

o o
w W
o
0 ~J

HO B E(CAIIVTEENETERAL
WEEROEHEHIC, MOKBERT B
ARBEEEE. O —BOFrIAEES
</text> .

<text id="303">Ek#E/\vH5—)%1]

O ERECA(IVTEaNETERAL
WEERLEICHIC, BOKRBERTER
BEON1EDE EEICEND

</text>

<text id="304">Ek#HI/)1]

BOBE(CAII/TeENETHERAL
WEEZ(TL, BMOKSERT B
BENEEICIE B ER D— BN R REE D
</text>

<text id="305">EkEIH—UT7DIRER ]

BELVWAEEED. FAEHLED
FNE NN ERELTHERERTS
THERECE, @0/ ELTHEET S
</text>

<text id="306">EiikIENDEE]

BOBE(CAIIVIEENETHERL
WEEZ(TRL. BORSETEEK
BNTEERICEBs D— A gEE B3

Fe. KOG YEREHREERLITEETED
</text>

<text 1d="307">EX[EEBOMREEE ]

BOBRICA(IVTEBDETHAL
WEEZIHL, MOKRBEHT Bk
ZEAOTNG. IEVEECRBCES

FANZRRICIEZ an O— EH' AT REE T3S

</text> . i
<text id="308">BkikMEE)\vI1]

BEBAICEE, — KRR EREY
BUAREINT IEE

FNGMERLEL, L0 ED

</text>
<text id="309">Ek#[ F—TADHE]

BB E(CAIIVI)EENETERAL
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